
 

 

 

 

 

Paslaugų pramoginiais 

įrenginiais teikėjo parinkimo 

konkurso 5 priedas 

 

(Leidimo teikti paslaugas pramoginiais įrenginiais viešosiose vietose laimėjus konkursą 

forma) 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

L E I D I M A S  

TEIKTI PASLAUGAS PRAMOGINIAIS ĮRENGINIAIS VIEŠOSIOSE VIETOSE  

 

20___ - ___ - ____ Nr. 

 

Išduotas 

__________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas arba  

 

_________________________________________________________________________________ 
fizinio asmens vardas pavardė, gyv.deklaruotos vietos adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Pramoginių įrenginių įrengimo vieta: 

__________________________________________________________________________ 

Paslaugų pramoginiais įrenginiais, kitų laisvalaikio ir poilsio paslaugų rūšis: 

 

__________________________________________________________________________  

 

 

Pramoginių įrenginių eksploatavimo laikotarpis: 

(nurodomas ne trumpesnis kaip 3 (trijų) mėnesių trukmės laikotarpis  arba visas Konkurso 

skelbime nurodytas laikotarpis, neviršijantis Pramoginių įrenginių naudojimo viešojoje 

vietoje sutarties galiojimo termino.) 

 

nuo 20___m._______________d. iki 20___m.______________ d. 

 

Leidimo galiojimo terminas: 

 

nuo 20___m._______________d. iki 20___m.______________ d. 

 

Paslaugų pramoginais įrenginais teikėjas (Pramoginių įrenginių savininkas) įsipareigoja: 

1. Įrengti pramoginius įrenginius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, 

statybos techniniais reglamentais ir kitais teisės aktais.  

2. Eksploatuoti pramoginius įrenginius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos potencialiai 

pavojingų įrenginių priežiūros įstatymu, kitų teisės aktų reikalavimais, Konkurso pramoginiams 

įrenginiams įrengti komisijos patvirtinta vietų schema ir pramoginių įrenginių išdėstymo projektu. 



2 

 

 

3. Vietos schemoje pažymėtoje teritorijoje ir jai priskirtose apibrėžto ploto prieigose tvarkyti 

ir palaikyti švarą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos patvirtintų Tvarkymo ir švaros taisyklių 

nustatyta tvarka, laikytis Triukšmo prevencijos Šiaulių miesto viešosiose vietose taisyklių, Atliekų 

tvarkymo taisyklių, Šiaulių miesto želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių, Prekybos Šiaulių miesto 

viešosiose vietose taisyklių, draudimo rūkyti ir kitų galiojančių teisės aktų reikalavimų. 

4. Teritorijoje, kurioje eksploatuojami pramoginiai įrenginiai, įrengti šiukšlių dėžes, 

konteinerius, kilnojamuosius tualetus (jei nėra stacionarių), priešgaisrines priemones, kiekvieną dieną 

valyti teritoriją. 

5. Sumokėti faktines išlaidas už komunalines paslaugas. 

6. Laikytis Lietuvos Respublikos teisės aktų ir konkurso sąlygų.  

7. Nenaudoti megafonų, neviršyti ribinių triukšmo dydžių, netrikdyti viešosios rimties, 

laikytis higienos normų ir taisyklių. 

8. Pasibaigus Leidimo galiojimo terminui arba panaikinus jį prieš terminą, pramoginių 

įrenginių rengėjas (Leidimo gavėjas) privalo savo lėšomis išmontuoti įrenginius, sutvarkyti teritoriją 

ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų nuo Leidimo galiojimo pasibaigimo ar jo panaikinimo dienos 

ir sutvarkytą teritoriją perduoti Savivaldybės administracijos padaliniui pagal priskirtą veiklos sritį 

taip, kaip numatyta Sutartyje. Teritorija turi būti tvarkinga ir estetiškai nepakitusi, dirvožemis ar 

danga nesuardyti, jei reikia, atnaujinti. Pramoginių įrenginių rengėjas, nesutvarkęs teritorijos, turi 

atlyginti teritorijos sutvarkymo išlaidas. Pramoginių įrenginių išmontavimo laikotarpiu naudoti 

pramoginius įrenginius ar jų dalį griežtai draudžiama. 

9. Užtikrinti žmonių gyvybės ir sveikatos saugumą teisės aktų nustatyta tvarka.  

10. Atlyginti iš savo veiklos atsiradusią žalą. 

11. Garantuoti, kad pramoginius įrenginius prižiūrės, aptarnaus, sumontuos, išmontuos 

asmenys, turintys atitinkamą privalomą kvalifikaciją tokiai įrangai prižiūrėti, aptarnauti, sumontuoti, 

išmontuoti. 

12. Griežtai laikytis Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinto Šiaulių miesto 

savivaldybės viešosiose vietose teikiamų paslaugų pramoginiais įrenginiais tvarkos aprašo (toliau – 

Aprašas)  reikalavimų. 

13. Leidimą panaikinus dėl bent vienos iš Aprašo 18 punkte nurodytų priežasčių, sumokėta 

vietinė rinkliava negrąžinama. 

 

 

Leidimą gavo įgaliotas asmuo: 

 

______________                                 _________________ 

(parašas ir data)   (vardas ir pavardė) 

 

 

 

Leidimo galiojimo terminas: 

 

nuo 20___m._______________d. iki 20___m.______________ d. 

 

 

Leidimą išdavė: 

 

Administracijos direktorius         _____________           ____________________ 

(parašas)                        (vardas ir pavardė) 

A. V. 
 

______________ 

 


